
Uchwała PORL-545/2023 

  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do pilotażowego programu dla absolwentów uniwersytetów 

medycznych ubiegających się o przyznanie prawa wykonywania zawodu na 

czas odbycia stażu podyplomowego.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 2021 

poz. 1342 t.j.), w związku z § 1 ust. 1 lit. b Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz § ust. 4, § 9 ust. 2 i §12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. za zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia do pilotażowego programu dla absolwentów uniwersytetów 

medycznych ubiegających się o przyznanie prawa wykonywania zawodu na czas odbycia 

stażu podyplomowego utworzonego uchwalą nr 99/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na stworzenie 

pilotażowego programu dla absolwentów uniwersytetów medycznych ubiegających się  

o przyznanie prawa wykonywania zawodu na czas odbycia stażu podyplomowego. 

2. Decyzję o przystąpieniu do programu, o którym mowa w ust. 1 podejmie Prezes Okręgowej 

rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej po zasięgnięciu opinii Komisji ds. 

Rejestracji i Prawa Wykonywania Zawodu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

   /dokument podpisany elektronicznie/ 

     lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

             /dokument podpisany elektronicznie/ 

                            dr n. med.  Krzysztof Kordel 

  

 


		2023-07-14T15:08:36+0200


	

		2023-07-14T15:10:21+0200


	



